

UKC Holding ApS

Venøgade 20, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 85 56 49

Årsrapport

16. november - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulrik Kjelkvist Calum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. november - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

UKC Holding ApS
Venøgade 20
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 85 56 49
Stiftet: 16. november 2020
Regnskabsår: 16. november 2020 - 31. december 2020

Direktion

Ulrik Kjelkvist Calum, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.164. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.712. Ledelsen anser årets resultat som forventet, idet det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/11 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-19.164
Øvrige finansielle omkostninger	-2.548
Resultat før skat	-21.712
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-21.712
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-21.712
Disponeret i alt	-21.712

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>682.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>682.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>682.500</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>37.711</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.711</u>
Aktiver i alt	<u>720.211</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-21.712</u>
Egenkapital i alt	<u>18.288</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>295.048</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.048</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	390.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>16.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>701.923</u>
Passiver i alt	<u>720.211</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.712	-21.712
	40.000	-21.712	18.288

Noter

	16/11 2020 - 31/12 2020			
1. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb				682.500
Kostpris 31. december 2020				682.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020				682.500
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2020	fristet gæld	31/12 2020	31/12 2020
Anden gæld	685.048	390.000	295.048	0
	685.048	390.000	295.048	0